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Tartu Discgolfi Klubi liikmete suvesari

No  Alatskivi Vastse-Kuuste Mäeotsa Nõo Meegaste Handycap/Üldseis

1 Tanel Mehine 55 70 58 73  13

2 Mikko Buht 55  57  57 9

2 Jaagup Lehes 55    56 9

4 Ergo Leibak 60  62 80 57 8

5 Eero Heinloo 57 79 65  59 6

5 Cristo Kalder  74 62   6

7 Erkki Eggert 61 82 70 86 60 5

7 Joosep Orav 54  67  62 5

7 Bruno Võsu 66 85 70 80  5

10 Jimmy  73    4

11 Taavi Leemet  114  85  2

11 Reino Säinas 67 74 72   2

13 Anti Kustassoo 58 75 67 86  1

Ingemar Küüner    90 68  

Kris Neufeld  80     

Tanel Pajo 57      

Tarmo Lillelaid 65 82 69 90 62  

Helena Helendi 61  73  69  

Signe Zirk 79      

Krista Rohtmets 62  78    

Veronica Reimaa 61      

Taavi Tull 63    65  

Rete Kustassoo    105   

https://discgolfmetrix.com/280428
https://discgolfmetrix.com/280428
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Ergo etapp Eero etapp Taneli etapp Anti etapp Mikko etapp Sum

1 Erkki Eggert 61 82 70 86 60 359

2 Tarmo Lillelaid 65 82 69 90 62 368

3 Tanel Mehine 55 70 58 73 256

4 Eero Heinloo 57 79 65 59 260

5 Ergo Leibak 60 62 80 57 259

6 Anti Kustassoo 58 75 67 86 286

7 Bruno Võsu 66 85 70 80 301

8 Mikko Buht 55 57 57 169

9 Joosep Orav 54 67 62 183

10 Reino Säinas 67 74 72 213

11 Helena Helendi 61 73 69 203

12 Jaagup Lehes 55 56 111

13 Cristo Kalder 74 62 136

14 Taavi Tull 63 65 128

15 Krista Rohtmets 62 78 140

16 Ingemar Küüner 90 68 158

17 Jimmy 73 73

18 Tanel Pajo 57 57

19 Kris Neufeld 80 80

20 Veronica Reimaa 61 61

21 Signe Zirk 79 79

22 Rete Kustassoo 105 105

23 Taavi Leemet 114 85 DNF

https://discgolfmetrix.com/280429
https://discgolfmetrix.com/283892
https://discgolfmetrix.com/287908
https://discgolfmetrix.com/288896
https://discgolfmetrix.com/292853
https://discgolfmetrix.com/280428
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Hole-by-hole statistics

 Tot %

Par 0

Avg

Difficulty

https://discgolfmetrix.com/280428

